News Release

~ 映画「ミッション:インポッシブル/ゴースト・プロトコル」公開記念 ~ 『エミレーツ航空で行く 7つの世界一を制覇 ドバイ 5・6 日間』発売

株式会社エイチ・アイ・エス(本社:東京都新宿区 代表取締役社長:平林 朗 以下 H.I.S.) では、2011 年 12 月 16 日(金)より公開される、映画『ミッション:インポッシブル/ゴースト・プロトコル』(配給:パラマウント ピクチャーズ ジャパン株式会社)とタイアップし、映画の舞台となっているドバイ(アラブ首長国連邦)が誇る 7 つの世界一を巡るツアーを作成し、当社東日本地区営業所にて販売を開始いたします。

ドバイが誇る7つの世界一とは。

今回作成したツアーは、"ドバイが誇る7つの世界一"

- 1.世界一高いビル「バージュ・カリファ」、
- 2.世界最大のショッピングモール「ドバイモール」、
- 3.世界最大の人口島「パーム・ジュメイラ」、
- 4.世界最大の水槽を持つ「ドバイ水族館」、
- 5.世界最長の無人運転鉄道「ドバイメトロ」、
- 6.世界最大の音と光の噴水ショー「ドバイ・ファウンテン」、
- 7.世界で唯一の7つ星ホテル「バージ・アル・アラブ」

を、映画のテーマである「不可能を超えろ。」というミッションに掛け一日で制覇する という内容となっております。

また利用航空会社「エミレーツ航空」は、日本(成田)ードバイ間を約 12 時間で結ぶ唯一の直行便となり、「エアライン・オブ・ザ・イヤー」を連続受賞するなど、世界的に権威ある賞を様々な分野で 400 以上受賞しています。

エキゾチックな趣と近代的なビル群が交差する街並み以外にも、砂漠を豪快に 走る四輪駆動車でのドライブや、海でのアクティビテイ、ゴルフなど自由行動の日には様々な 楽しみがあるのがドバイです。この映画の公開により、迫力ある映像をスクリーンでご覧いただき、 より多くの方々がドバイへ関心を持ち、お出掛けいただくきっかけになれば、と考えております。





(ドバイ・ファウンテン)



(バージュ・カリファ)

(バージ・アル・アラブ)

☆『ミッション:インポッシブル/ゴースト・プロトコル 公開記念』企画商品詳細☆

【エミレーツ航空で行く 7つの世界一を制覇 ドバイ5・6 日間】

- ■旅行代金:¥129,000~¥369,000(大人お1人様、2·3 名 1 室利用時の旅行代金)
- ■出発日:2011 年 12 月 16 日~3 月 31 日出発
- ■宿泊:リビエラホテル、ジュメイラ・エミレーツタワー、ジ・アドレスダウンタウン、 アルマーニホテル、ジュメイラ・ザビール・サライ
- ■日本発着時利用航空会社:エミレーツ航空 ■食事:5日間/朝3、6日間/朝4
- ■最少催行人数:1名(但し、一人部屋追加代金が別途必要)
- ■添乗員:なし。現地係員
- ※旅行代金には燃油サーチャージが含まれております。
- ※旅行代金には、成田空港施設使用料、空港保安料及び海外空港諸税は含みません。

★H.I.S.ドバイ支店が日本語で24時間安心サポートいたします。



本件に関するお客様からのお問い合わせ先

東日本地区の各営業所へ(営業所案内: http://www.his-j.com/branch/main.htm) ホームページ : http://www.his-j.com/branch/main.htm) http://www.his-j.com/branch/

<u>本件に関する報道関係・旅行会社からのお問い合わせ先</u>

株式会社 エイチ・アイ・エス 東日本地区 広報担当 :高司 奈奈(タカジ ナナ)

TEL:03-5908-2477 FAX:03-5908-2187 営業時間 平日)10:00~18:30、 土日祝)休み

E-MAIL: <u>t-eigyo01@his-world.co.jp</u> (本メールアト・レスは報道関係の方からのお問合せ専用とさせていただいております) ※その他、広報関連のお問い合わせは、経営企画室:三浦 TEL:03-5908-2070 FAX:03-5908-2423 までお願いいたします。